АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от Y t f .  /О . d & f #

город Тимашевск
№ jSP-fa'

О проведении месячника «Безопасный груд»
в организациях агропромышленного комплекса

муниципального образования Тимашевский район

В соответствии с Законом Краснодарского края от 3 июня 1998 г.
№ 133-K3 «Об охране труда», решением краевой межведомственной комиссии
по охране труда от 20 декабря 2018 г., приказом от 17 сентября 2019 г.
№ 1649 министерства труда и социального развития Краснодарского края:

1. Рекомендовать государственному казенному учреждению Краснодар
ского края «Центр занятости населения Тимашевского района» провести
месячник «Безопасный труд» в организациях агропромышленного комплекса
муниципального образования Тимашевский район в период с 1 но 3 1 октября
2019 года.

2. Образовать рабочую группу но проведению месячника «Безопасный
труд» в организациях агропромышленного комплекса муниципального обра
зования Тимашевский район (далее -  рабочая группа) и утверди ть ее состав
(прилагается).

3. Рабочей группе при проведении месячника «Безопасный труд» руко
водствоваться методическими рекомендациями по проведению краевого ме
сячника «Безопасный труд» в организациях агропромышленного комплекса
Краснодарского края в 2019 году, разработанными отделом управления охра
ной труда и социальных гарантий управления труда министерства труда и со
циального развития Краснодарского края.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук Л.В.) обеспечить размещение
настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального образова
ния Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Ин
тернет».

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить па заместителя
главы муниципального образования Тимашевский район, начальника управ
ления сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности админи
страции муниципального образования Тимашевский район Журавель Л.11.

2

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распростра!
стся на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 г.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий

Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
О Т У - /  /о . №  JJ 'P - fr'

СОСТАВ
рабочей группы по проведению месячника «Безопасный труд»

в организациях агропромышленного комплекса
муниципального образования Тимашевский район

11роскура
Елена Владимировна

Зыба
Владимир Андреевич

Зайцева
Людмила Павловна

Кузьменков
Сергей Иванович

Моспаненко
Марина Валентиновна

заместитель начальника управления сельского
хозяйства и перерабатывающей промышлен
ности администрации муниципального
образования гГимашевский район;

исполняющий обязанности руководителя
государственного казенного учреждения
Краснодарского края «Центр занятости
населения Тимашевского района»,
(по согласованию);

начальник отдела трудовых отношений, охра
ны труда и взаимодействия с работодателями
государственного казенного учреждения
Краснодарского края «Центр занятости
населения Тимашевского района»,
(по согласованию);

главный специалист управления сельского
хозяйства и перерабатывающей промышлен
ности администрации муниципального
образования Тимашевский район;

председатель Тимашевской районной
профсоюзной организации
агропромышленного комплекса,
(по согласованию);

2

Качанов
Сергей Георгиевич

председатель ассоциации (Территориального
объединения работодателей муниципального
образования Тимашевский район),
(по согласованию);

Сидорский
Сергей Николаевич

начальник территориального отдела
управления Роспотребнадзора в Тимашевском,
Брюховецком, Приморско-Ахтарском,
Каневском районах, (по согласованию).

Заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район,
начальник управления сельского
хозяйства и перерабатывающей
промышленности администрации
муниципального образования
Тимашевский район ATI. Журавель